
RANK EQUIPOS P.J. P.G. P.E. P.P G.F G.C DIF. GOL PUNTOS
1 ESCUELA DE FÚTBOL PALOMARES 1 1 0 0 13 0 13 3
2 ESCUELA DIEGO PORTALES 1 1 0 0 3 0 3 3
3 COLEGIO REPÚBLICA DEL ECUADOR 1 0 0 0 0 2 -2 0
4 COLEGIO MADRE PAULINA 1 0 0 0 0 2 -2 0
5 LICEO C 41 HUALQUI 1 0 0 1 0 3 -3 0
6 ESCUELA KURRIPANG CORONEL 1 0 0 1 0 13 -13 0

RANK EQUIPOS P.J. P.G. P.E. P.P G.F G.C DIF. GOL PUNTOS
1 COLEGIO ESPAÑA B 2 2 0 0 6 2 4 6
2 COLEGIO REBECA MATTE BELLO 1 1 0 0 9 0 9 3
3 ESCUELA PATRICIO LINCH PENCO 1 1 0 0 4 0 4 3
4 ESCUELA BÁSICA FLORIDA 1 0 0 1 2 4 -2 0
5 COLEGIO LOS LIBERTADORES DE HUALQUI 2 0 0 2 0 6 -6 0
6 ESCUELA IRENE FREI DE CID 1 0 0 1 0 9 -9 0

RANK EQUIPOS P.J. P.G. P.E. P.P G.F G.C DIF. GOL PUNTOS
1 COLEGIO ESPAÑA A 1 1 0 0 15 2 13 3
2 LICEO REPÚBLICA DEL ISRAEL 1 1 0 0 9 0 9 3
3 COLEGIO REPÚBLICA DEL BRASIL A 1 1 0 0 2 0 2 3
4 COLEGIO GOLDEN SCHOOL 1 0 0 1 0 2 -2 0
5 ESCUELA FUNDO CHANCO 1 0 0 1 0 9 -9 0
6 ESCUELA D 600 HUALQUI 1 0 0 1 2 15 -13 0

RANK EQUIPOS P.J. P.G. P.E. P.P G.F G.C DIF. GOL PUNTOS
1 TALLER OFICINA DEPORTES 2 2 0 0 20 1 19 6
2 C.I.E.D 2 2 0 0 9 0 9 6
3 AMERICAN JUNIOR 2 1 0 1 3 19 -16 3
4 LICEO JUAN MARTÍNEZ DE ROZAS 2 0 0 2 0 4 -4 0
5 ESCUELA ESTHER HUNNEUS 2 0 0 2 0 9 -9 0
6 VICTOR DOMINGO SILVA 2 0 0 2 0 13 -13 0

COPA ENEL CONCEPCIÓN 2019

ZONA CONCEPCIÓN DAMAS

TABLA DE POSICIONES GRUPO C

TABLA DE POSICIONES GRUPO D

TABLA DE POSICIONES GRUPO B 

TABLA DE POSICIONES GRUPO A



Rank Nombre Equipo Goles
1 Ana Szczeytko España A 8
2 Michel Quevedo Republica de Israel 8
3 Ana Aravena Taller Oficina Deportes 8
4 Karen Cona Escuela de Futbol Palomares 7
5 Emilia Muñoz Taller Oficina Deportes 5
6 Juliana Rivera Ruben Matte Bello 4
7 Simone Opazo CIED 3
8 Fernanda Arevalo Taller Oficina Deportes 3
9 Fernanda Inzunza Ruben Matte Bello 3

10 Catalina Zapata España A 3
11 Valentina Vivas CIED 2
12 Martina Aravena Patricio Linch 2
13 Javiera Saez Patricio Linch 2
14 Antonia Araya Taller Oficina Deportes 2
15 Javiera Toledo Ruben Matte Bello 2
16 Antonella Rivano Colegio España B 2
17 Rocio Gomez Colegio España B 2
18 Rubi Campos D 600 Hualqui 2
19 Darlyn Gonzalez España A 2
20 Francisca Saez Escuela de Futbol Palomares 2
21 Christel Riquelme CIED 1
22 Tabata Gatica CIED 1
23 Mia Becerra Taller Oficina Deportes 1
24 Millaray Perez Escuela Basica Florida 1
25 Florencia Gallardo Escuela Basica Florida 1
26 Francisca Ormeño España A 1
27 Leticia Bello España A 1
28 Maira Opazo Republica de Israel 1
29 Constanza Guerra Escuela de Futbol Palomares 1
30 Arantxa Araneda Escuela de Futbol Palomares 1
31 Antonia Campos Escuela de Futbol Palomares 1
32 Gabriela Campos Escuela de Futbol Palomares 1
33 Valloleth Vera Escuela Diego Portales 1
34 MairaToro Escuela Diego Portales 1
35 Anais Hidalgo Escuela Diego Portales 1
36 Anaiss Medel American Junior 1

GOLEADORAS CONCEPCIÓN DAMAS

COPA ENEL CONCEPCIÓN 2019



Rank Equipo Amarillas Rojas Total
1 ESCUELA PATRICIO LINCH PENCO 0 0 0
2 TALLER OFICINA DEPORTES 0 0 0
3 AMERICAN JUNIOR 0 0 0
4 C.I.E.D 0 0 0
5 LICEO JUAN MARTÍNEZ DE ROZAS 0 0 0
6 COLEGIO LOS LIBERTADORES DE HUALQUI 0 0 0
7 ESCUELA ESTHER HUNNEUS 0 0 0
8 VICTOR DOMINGO SILVA 0 0 0
9 ESCUELA DE FÚTBOL PALOMARES 0 0 0
10 ESCUELA DIEGO PORTALES 0 0 0
11 COLEGIO REPÚBLICA DEL ECUADOR 0 0 0
12 COLEGIO MADRE PAULINA 0 0 0
13 LICEO C 41 HUALQUI 0 0 0
14 ESCUELA KURRIPANG CORONEL 0 0 0
15 COLEGIO REBECA MATTE BELLO 0 0 0
16 COLEGIO ESPAÑA B 0 0 0
17 ESCUELA BÁSICA FLORIDA 0 0 0
18 ESCUELA IRENE FREI DE CID 0 0 0
19 ESCUELA FUNDO CHANCO 0 0 0
20 COLEGIO REPÚBLICA DEL BRASIL A 0 0 0
21 ESCUELA D 600 HUALQUI 0 0 0
22 COLEGIO ESPAÑA A 0 0 0
23 COLEGIO GOLDEN SCHOOL 0 0 0
24 LICEO REPÚBLICA DEL ISRAEL 0 0 0

Nª NOMBRE JUGADOR EQUIPO PARTIDOS OBSERVACIÓN
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

COPA ENEL CONCEPCIÓN 2019

Nota: La tarjeta amarilla suma 10 puntos y la tarjeta roja 50 puntos.

JUGADORAS CASTIGADAS

FAIR PLAY CONCEPCIÓN DAMAS



Rank Equipo Goles Recibidos Partidos Jugados Promedio
1 ESCUELA PATRICIO LINCH PENCO 0 1 0,0
2 C.I.E.D 0 2 0,0
3 COLEGIO REBECA MATTE BELLO 0 1 0,0
4 COLEGIO REPÚBLICA DEL BRASIL A 0 1 0,0
5 LICEO REPÚBLICA DEL ISRAEL 0 1 0,0
6 ESCUELA DE FÚTBOL PALOMARES 0 1 0,0
7 ESCUELA DIEGO PORTALES 0 1 0,0
8 TALLER OFICINA DEPORTES 1 2 0,5
9 COLEGIO ESPAÑA B 2 2 1,0
10 LICEO JUAN MARTÍNEZ DE ROZAS 4 2 2,0
11 COLEGIO ESPAÑA A 2 1 2,0
12 COLEGIO GOLDEN SCHOOL 2 1 2,0
13 COLEGIO REPÚBLICA DEL ECUADOR 2 1 2,0
14 COLEGIO MADRE PAULINA 2 1 2,0
15 COLEGIO LOS LIBERTADORES DE HUALQUI 6 2 3,0
16 LICEO C 41 HUALQUI 3 1 3,0
17 ESCUELA BÁSICA FLORIDA 4 1 4,0
18 AMERICAN JUNIOR 9 2 4,5
19 ESCUELA ESTHER HUNNEUS 9 2 4,5
20 VICTOR DOMINGO SILVA 13 2 6,5
21 ESCUELA IRENE FREI DE CID 9 1 9,0
22 ESCUELA FUNDO CHANCO 9 1 9,0
23 ESCUELA KURRIPANG CORONEL 13 1 13,0
24 ESCUELA D 600 HUALQUI 15 1 15,0

COPA ENEL CONCEPCIÓN 2019

VALLA MENOS BATIDA CONCEPCIÓN DAMAS


